



Olsztyn, dnia 01.02.2023 r.

L.dz. 107 /2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

*Dotyczy: postępowania nr 18/2023/TP/DZP pt. „Zaprojektowanie oraz zakup  
wraz z instalacją materiałów niezbędnych do uruchomienia Stałego Urzędnia Gaśniczego  
Gazowego”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o podanie kubatury pomieszczenia serwerowni.

#### **Odpowiedź:**

Wysokość pomieszczenia – 3,30 m od podłogi podniesionej  
– 3,60 m bez podłogi

Szerokość pomieszczenia – 3,8 m

Długość pomieszczenia – 5,50 m

Pomieszczenie nie ma załamań ani wnęk, więc kubatura jest iloczynem wartości przedstawionych powyżej i wynosi 69 m<sup>3</sup>.

Z poważaniem

KANCLERZ  
*mgr inż. Bogusław Stec*

Odpowiedzi udzielił: *mgr inż. Marcin Kwiecień*

Sporządziła: *Barbara Drozd*